
ZARZĄDZENIE Nr 1735/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 28 lipca 2022 r.

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 

2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 

583), art. 247 ust.1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz Dz.U. 

z 2022 r. poz. 583, 655 i 1079), uchwały Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 

grudnia 2021 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

z 2022 r. poz. 3089), uchwały Nr LVIII/1756/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 13 kwietnia 

2022 r. w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie miasta Łodzi na 2022 rok oraz 

art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz.583, 682, 683, 684, 

830, 930, 1002, 1087, 1383),

zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Zwiększam budżet miasta Łodzi na 2022 rok z tytułu dochodów i wydatków, 

o kwotę 23.470 zł w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

2. Dokonuję przeniesienia środków w ramach działu w zakresie zadań zleconych 

w budżecie miasta Łodzi na 2022 rok.

3. Zmian w dochodach i wydatkach dokonuję zgodnie z załącznikami nr 1 i 2. 

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z przepisami.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 1735/2022
Prezydenta Miasta Łodzi

DOCHODY OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2022 ROK WG ŹRÓDEŁ, Z 
PODZIAŁEM NA DOCHODY BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE - ZMIANA

Zmiana 
planu

GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

DOCHODY BIEŻĄCE 23 470,00 - 23 470,00 - - - - - -

853 Pozostałe 
zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

23 470,00 - 23 470,00 - - - - - -

85395 Pozostała 
działalność

23 470,00 - 23 470,00 - - - - - -

0970 Wpływy z różnych 
dochodów

23 470,00 - 23 470,00 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 23 470,00 - 23 470,00 - - - - - -

DOCHODY 
BIEŻĄCE

23 470,00 - 23 470,00 - - - - - -



3

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 1735/2022
Prezydenta Miasta Łodzi

WYDATKI OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2022 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

Zmiana 
planu

GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

0,00 - 40 242,00 - - - -40 242,00 - -

75416 Straż gminna 
(miejska)

40 242,00 - 40 242,00 - - - - - -

bieżące 40 242,00 - 40 242,00 - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

429,00 - 429,00 - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

39 813,00 - 39 813,00 - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

150,00 - 150,00 - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

39 663,00 - 39 663,00 - - - - - -

75495 Pozostała działalność -40 242,00 - - - - - -40 242,00 - -

bieżące -40 242,00 - - - - - -40 242,00 - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-40 242,00 - - - - - -40 242,00 - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-40 242,00 - - - - - -40 242,00 - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

23 470,00 - 23 470,00 - - - - - -

85395 Pozostała działalność 23 470,00 - 23 470,00 - - - - - -

bieżące 23 470,00 - 23 470,00 - - - - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

23 470,00 - 23 470,00 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 23 470,00 - 63 712,00 - - - -40 242,00 - -

bieżące 23 470,00 - 63 712,00 - - - -40 242,00 - -

- dotacje na zadania bieżące 23 470,00 - 23 470,00 - - - - - -

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 429,00 - 429,00 - - - - - -

- wydatki jednostek budżetowych -429,00 - 39 813,00 - - - -40 242,00 - -

- wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań

-40 092,00 - 150,00 - - - -40 242,00 - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

39 663,00 - 39 663,00 - - - - - -


